nie będzie
sporządzonym i.zatwierdzonym, wszelkie plany konstruk-
cyjne mogą być komunikowane komitetowi, jaki do spo-
rządzenia ma być wyznaczony, celem nakreślenia linji, po-
dług której budowla stawianą być może.

Wreszcie wedle woli najwyższej przez odezwę Ministra
Sekretarza Stanu z dnia 13/25 Października 1848 r. Na 2369
objawionej, plany regulacyjne przedstawione być mają Naj-
jaśniejszemu Panu do zatwierdzenia, — ogólny więc plan
regulacyjny Miasta Warszawy koniecznie musi być zrobiony.

Z tych przeto wszystkich powodów Kommissya Rzą-
dowa po porozumieniu się z pomocnikiem W. Generał -
Gubernatora postanowiła:

Gdy nic więcej do nadmienienia nie było, protokół ni-
niejszy zamknięto i podpisano.

(Następują podpisy 8 osób).

8) Protokół posiedzenia
Komitetu ustanowionego celem zaprojektowania ogólnego

planu regulacyjnego Miasta Warszaioy.

Działo się w Warszawie dnia 7/19 Stycznia 1859 roku.
Komissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Ducho-

wnych przy odręcznym poleceniu z dnia 24 Grudnia (5 Sty-
cznia) 1858/9 r. za N» 4200/18604 z r. 58 nadesłała Komite-
towi ustanowionemu do zaprojektowania ogólnego planu
regulacyjnego Miasta Warszawy uwagi Rady budowniczej
tejże regulacyi dotyczące a to dla wzięcia o nich wiadomo-
ści i stosowania się o ile to Komitet możebnem znajdzie.